プロバイダ事業申請書（登録団体用）
　　加西市長　様
令和　　年　　月　　日
登録団体名

代表者
以下のとおり、まちづくり活動を実施しますのでまちづくりプロバイダとして登録申請します。
	事業名

	日時（期間）
	令和　　年　　月　　日（　）　　　時～　　時まで
令和　　年　　月　　日（　）　　　時～　　時まで
初日は　　日　　時　　分から最終日は　　日　　時　　分まで

	場所

	使用備品
	□パネル(・3連　　セット　・固定　　枚　・フック　　個)
□机(　　脚)　□椅子(　　脚)　□ＯＡ機器(　　　　　　　　　　)
□その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	事業対象者
	加西市民　　　　　　　　(特に　　　　　　　　　　　　　　　　)

	事業主旨
	加西市のまちづくりに貢献するための事業目的を記載してください。

	事業内容
	事業マニュアル・計画書の有無(　□有り　・　□無し　)
協働団体：
(事業詳細)
①誰に⇒
②何を⇒
③どのように⇒
事業スタッフ数(　　　　名)　　参加市民見込み(　　　　　名)
合計(　　　　　名)
[bookmark: _GoBack]その他添付資料(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	事業予算書
	事業予算書の有無(　□有り　・　□無し　)　予算額　　　　　　円

	登録団体名
	ＩＤ：
	団体名：

	情報公開可能な連絡先と担当者
	担当者名：　　　　　　　(フリガナ)
TEL：　　　　　-　　　-　　　　　(携帯)：　　　　　－　　　－
E-MAIL：

	センター記載欄
	受理年月日　　　年　　　月　　　日

	地域交流センター決裁
	□登録団体として1年以上の実績
□不特定多数者対象事業である。
□参加者負担0円（材料費除く）
□計画性、実行性、公開性がある。